
 
2019年 10月吉日 

 

「いい番組みよう！キャンペーン 2019」への協賛について 

  

株式会社プラットイーズ（東京都渋谷区広尾 1-13-7 代表取締役社長：瀧 一郎）は、一般社団法人 

衛星放送協会と一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟が共催する、「いい番組みよう！キャンペーン

2019」に協賛しています。 

キャンペーン参加チャンネル様の番宣素材の収集作業をはじめとする各種支援を実施させていただい

ております。 

 

番宣素材の収集作業では、代理店様とチャンネル様の双方の立場に立ち、特集の内容に沿って、番組

の魅力がより視聴者に伝わるようにご提案やご調整をさせていただいております。 

 

プラットイーズでは、毎月約 1,000 タイトルの番宣情報の作成・登録や管理、映像素材の簡易編集、

WEB サイトの運用等の実績がございます。 

 今後も有料多チャンネルサービスの魅力を伝え、視聴促進や業務効率化を通じて業界の発展のお役に

立てるよう、尽力して参りたいと存じます。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 参考）「いい番組みよう︕キャンペーン 2019」リリース資料 

https://www.eiseihoso.org/release/pdf/20191018.pdf 


